
FOTO ORIENTĒŠANĀS SPĒLĒ “SKATIES - TĀLĀK, AUGSTĀK, PLAŠĀK” 

NOTEIKUMI 

Svinot Alūksnes skatu torņa desmit gadu jubileju, laika posmā no 4.jūnija līdz 

4.jūlijam aicinām ikvienu piedalīties foto orientēšanās spēlē “SKATIES – TĀLĀK, 

AUGSTĀK, PLAŠĀK”, kura norisināsies Tempļakalna parka teritorijā. Tā ir spēle – 

paslēpes, kurā foto detaļās paslēpušies gan populāri, gan mazāk zināmi objekti, kas 

ikdienas steigā, iespējams, palikuši nepamanīti. Dalībniekiem spēles laikā jādodas un 

jāatrod šie objekti.  

Spēle ir lielisks veids kā pavadīt laiku ģimenes un draugu lokā, izbaudīt sacensību 

garu, uzzināt daudz jauna un vienlaikus pavadīt laiku dabā, iepazīt Tempļakalna parku 

vairāk. Dodies meklēt paslēpušos objektus no 1 līdz 20.  

SPĒLES NORISES LAIKS. 

Spēle notiek no 4. jūnija līdz 4. jūlijam (plkst.18:00). Doties objektu meklējumos var 

jebkurā sev vēlamā laikā, bet vēršam uzmanību, ka divi no objektiem var atrasties 

skatu tornī, kam ir darba laiks, otrdien līdz svētdien 11:00 – 19:00, ieejas maksa 1,00 

EUR.   Objektu meklēšanas secībai nav nozīmes.  

SPĒLES DALĪBNIEKI. 

Spēlē var piedalīties individuāli, ģimenes lokā vai draugu kompānijā. 

SPĒLES NORISE UN UZDEVUMI. 

Spēles noteikumi un uzdevumi pieejami digitāli, mājas lapā - www.visitaluksne.lv., 

sadaļā Alūksnes skatu tornis. Drukātā formātā spēles noteikumus un uzdevumu lapas 

iespējams saņemt Alūksnes skatu torņa paviljonā un Alūksnes Tūrisma informācijas 

centrā tā darba laikā. 

SVARĪGI! 

Katrs atrastais objekts ir jānofotografē, lai fotogrāfijā būtu redzams foto fragments no 

uzdevuma lapas un Jūsu komandas kopbilde. Objektu fotogrāfijas jāuzlādē 

www.failiem.lv un jānosūta uz e-pasta adresi – tic@aluksne.lv (līdz 04.07.202., 

plkst.20:00). 

 Lai saņemtu pārsteiguma balvu, papildus gaidīsim atraktīvas fotogrāfijas no 

meklēšana procesa, kas ievietotas soctīklos un ietagots @visitaluksne vai 

@aluksnesskatutornis. E- pasta ziņā obligāti jānorāda – vārds, uzvārds vai komandas 

nosaukums, kontakttālrunis. 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI. 

Katrs pareizi atrastais objekts ar pareizi nobildētu foto dod 1 punktu. Kopējais 

rezultāts tiek noteikts, saskaitot kopā punktus par precīzi atrastajiem. Augstāko vietu 

iegūst dalībnieks/-i, kurš savāks visvairāk punktu. Ja vairākiem dalībniekiem ir 

vienāds punktu skaits, tad tiks veikta izloze. Balvas pirmo trīs vietu ieguvējiem: 

nobrauciens ar ZZZiPPP, dāvanu karte no IK MARIENBURG, dāvanu karte no 

“VELO OSTA”. 

http://www.visitaluksne.lv/
http://www.failiem.lv/


UZVARĒTĀJU PAZIŅOŠANA 

Organizētāji personīgi sazināsies ar laimīgajiem balvu ieguvējiem un vienosies par 

balvu saņemšanu. 

Uzvarētāji tiks publicēti Facebook kontos – Visit Aluksne un Alūksnes skatu tornis, kā 

arī tūrisma mājas lapā www.visitaluksne.lv  

SPĒLES ORGANIZATORI. 

Alūksnes Tūrisma informācijas centrs 

Tālrunis papildus informācijai – 25442335, 29130280.   

http://www.visitaluksne.lv/

